Ограничение прав и обременение объекта незавершенного строительства: запрещение регистрации (запись в ЕГРН 
от 25.07.2024 № 26:12:012502:1037-26/471/2024-7) на основании определения Арбитражного суда Ставропольского края от 
01.06.2024 № А63-11385/2024. 

3. Начальная цена объекта незавершенного строительства: 2 056 950 (Два миллиона пятьдесят шесть тысяч девятьсот 
пятьдесят) рублей 00 копеек (с учетом НДС 5 %). 

Начальная цена объекта незавершенного строительства установлена на основании отчета об оценке рыночной стоимости 
недвижимости от 11.12.2025 № 10528-25, изготовленного ООО «Центр оценки и экспертизы «Метод».

4. Величина повышения начальной цены «Шаг аукциона» (1 % от начальной цены предмета аукциона): 20 569,50 (Двадцать 
тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 50 копеек. 

5. Размер задатка (20 % от начальной цены предмета аукциона): 411 390 (Четыреста одиннадцать тысяч триста девяносто) 
рублей 00 копеек. 

6. С иными сведениями о порядке проведения торгов и о предмете аукциона, имеющимися в распоряжении организатора 
торгов, заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: г. Ставрополь, проспект К. Маркса, 90, кабинет № 105, в рабо-